
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ДУМА ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 
 

РЕШЕНИЕ  
 

 
от 28 января 2022 года        № 159 

г. Петухово 
 
 

 

О принятии имущества муниципальной собственности  муниципального образования 

Новоильинского сельсовета Петуховского района Курганской области в муниципальную 

собственность Петуховского муниципального округа Курганской области 

 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 

от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», законом Курганской области от 12 мая 2021 года №49 «О 

преобразовании муниципальных образований путем объединения всех поселений, входящих в 

состав Петуховского района Курганской области, во вновь образованное муниципальное 

образование - Петуховский муниципальный округ Курганской области и внесении изменений в 

некоторые законы Курганской области», решением Думы Петуховского муниципального округа 

от 28.09.2021г. №10 «О правопреемстве местного самоуправления Петуховского 

муниципального округа Курганской области», Дума Петуховского муниципального округа 

РЕШИЛА: 
1. Принять в муниципальную собственность Петуховского муниципального округа 

Курганской области (в казну) имущество, ранее находившееся в собственности муниципального 

образования Новоильинского сельсовета Петуховского района Курганской области, в 

соответствии с приложением  к настоящему решению. 

2. Отделу земельно-имущественных отношений Администрации Петуховского 

муниципального округа внести соответствующие изменения в реестр муниципального 

образования Петуховского муниципального округа Курганской области. 

3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке. 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, 

финансам и налоговой политике Думы Петуховского муниципального округа Курганской 

области. 

 

 

Председатель Думы 

Петуховского муниципального округа                                                                       Е.Ф. Николаенко 

 

  

Глава Петуховского муниципального округа                                                             И.В. Арзин 



Приложение 

                                                                                 к решению Думы Петуховского муниципального                                                                                                                 

округа от ____ _____________ 2022  года № _____                                                                                                                                                                                                           

«О принятии имущества муниципальной 

собственности                                                                                                                                                                                     муниципального образования 

Новоильинского сельсовета                                                                                                                                                                         Петуховского района 

Курганской области в  муниципальную                                                                                                                                                                   собственность 

Петуховского  муниципального округа                                                                                                                                                                                   Курганской 

области» 

  

 

Объекты муниципального имущества, ранее находившиеся в собственности муниципального образования Новоильинского                                  

сельсовета Петуховского района Курганской области 

 

№ 

 п/п 

 

 

 

 

Наименование 

объекта, 

Кадастровый 

(условный) 

номер объекта 

Адрес Балансовая 

(остаточная)/ 

кадастровая 

стоимость 

Руб. 

Основание 

возникновения 

права 

муниципальной 

собственности 

Примечание Сведения об 

установленных 

обременениях 

Фактическое 

состояние 

(нежилой фонд) 

1 Нежилые 

помещения  

в 

административном 

здании 

45:14:011501:458 

Петуховский район  

с. Новое Ильинское  

улица Молодежная, д 

31 

224147,42/ 

179394,35 

Свид-во о гос. 

регистрации  

№ 45 АА 239191  

от 23.05.2011 г. 

Инвентарный номер 6245, номера 

помещений на поэтажном плане  

1-3; 9-14, общей площадью  

152,1 кв.м. 

 Требуется 

капитальный ремонт 

2 Здание дома 

культуры 

45:14:011501:281 

Петуховский район  

с. Новое Ильинское  

улица Школьная, д 55 

246960,50/ 

718818,51 

Свид-во о гос. 

Регистрации 

 № 45 АА 239190  

от 23.05.2011 г. 

Инвентарный номер 6943, общей 

площадью 188,1 кв.м. 

  

3 Здание сушилки  

45:14:011501:238 

Петуховский район  

с. Новое Ильинское  

пер. Широкий, д 4 

7142,00/ 

109364,06 

Свид-во о гос. 

регистрации  

№ 45 АА 524 196  

от 26.11.2012 г. 

Инвентарный номер 6247 литер А, 

площадью 84,5 кв.м. 

 Пригодно только на 

разбор 

4 Здание склада 

45:14:011501:237 

 

 

 

 

Петуховский район  

с. Новое Ильинское  

пер. Широкий, д 4 

66416,00/ 

1383088,65 

 

Свид-во о гос. 

регистрации  

№ 45 АА 524 198  

от 26.11.2012 г. 

Инвентарный номер 6247 литер Д, 

площадью 2086,1 кв.м 

Договор аренды  

№ 4 от 10.04.2021г. 

(до 10.03.2022г.) 

 

5 Здание склада Петуховский район  8325,00/ Свид-во о гос. Инвентарный номер 6247 литер Б,  Пригодно только на 



45:14:011501:239 с. Новое Ильинское  

пер. Широкий, д 4 

850529,29 регистрации  

№ 45 АА 524 191  

от 26.11.2012 г. 

площадью 1153,8 кв.м разбор 

6 Здание стройсклада 

45:14:011501:256 

Петуховский район  

с. Новое Ильинское  

пер. Широкий, д 2 

6371,00/ 

178888,35 

Свид-во о гос. 

регистрации  

№ 45 АА 524 197  

от 26.11.2012 г. 

Инвентарный номер 7137, площадью 

98,9 кв.м 

Договор аренды  

истек 10.04.2021г. 

 

7 Здание кулинарии 

45:14:011501:366 

Петуховский район  

с. Новое Ильинское  

ул. Молодежная, д. 29 

10741,00/ 

1473859,71 

Свид-во о гос. 

регистрации 

№45АА 524193 от 

26.11.2012 г. 

Инвентарный номер 6251, площадью 

138,1 кв.м 

Договор аренды №1 

от 07.06.2021г. 

(до 07.06.2036г) 

 

8 Здание котельной 

45:14:011501:240 

Петуховский район  

с. Новое Ильинское  

пер. Тракторный, д.1 

3087,00/ 

1070648,82 

Cвид-во о гос. 

регистрации  

№ 45АА 524194  

от 26.11.2012 г. 

Инвентарный номер 7136, площадью 

180,6 кв.м 

 Пригодно только на 

разбор 

9 Здание гаража 

45:14:011501:295 

Петуховский район  

с. Новое Ильинское  

пер. Тракторный, д.3 

13572,00/ 

2375350,83 

Свид-во о гос. 

регистрации  

№ 45 АА 524 192 

 от 26.11.2012 г. 

Инвентарный номер 6244, площадью 

414,5 кв.м 

Договор аренды  

истек 10.04.2021г 

Требуется 

капитальный ремонт 

10 Здание МТМ 

45:14:011501:260 

Петуховский район  

с. Новое Ильинское  

пер. Тракторный, д.5 

47949,00/ 

4980850,69 

Свид-во о гос. 

регистрации  

№ 45 АА 524 189  

от 26.11.2012 г. 

Инвентарный номер 6250, площадью 

967,0 кв.м 

Договор аренды  

№ 3 от 10.04.2021г. 

(до 10.04.2022г.) 

 

11 Сооружение 

нефтебазы 

45:14:011501:297 

Петуховский район  

с. Новое Ильинское  

ул. Молодежная, д.1 

28706,00/ 

14851,20 

Cвид-во о гос. 

регистрации  

№ 45АА 524 195  

от 26.11.2012 г 

Инвентарный номер 7138, Служебное 

строение литер Г-Г2, площадью 57,9 

кв.м.; Емкость – 5 куб.м. литер Г13 – 1 

шт.; Емкость- 10 куб.м. литера Г5, Г14, 

Г16 – 3шт.; емкость – 20 куб.м. литеры 

Г4, Г6-Г9, Г15, Г17- 7 шт.; еммкость – 

50 куб.м. литеры Г10-Г12-3 шт.: 

молниеотвод литеры Г18, Г19 – 2 шт; 

уборная литер Г3 площадью 1,1 кв.м.; 

ворота литер 1 площадью 9,5 кв.м.; 

забор литер II протяжѐнностью 186 м.4 

колонка 1 шт 

 Требуется 

капитальный ремонт, 

в наличии только 

цистерны 

12 Сооружение 

автомобильная 

дорога общего 

пользования 

местного значения 

45:14:011501:469 

Петуховский район  

с. Новое Ильинское  

ул. Центральная 

909000 Cвид-во о гос. 

регистрации  

№ 45АА 712556  

от 09.04.2014 г. 

Отчет об оценки №4500/18.04.13 /Ц-

220 /Ф-5/443, протяженность 231 м 

  

13 Сооружение 

автомобильная 

дорога общего 

пользования 

местного значения 

45:14:011501:463 

Петуховский район  

с. Новое Ильинское  

ул. Школьная 

4656000 Свид-во о гос. 

регистрации  

№ 45АА 712561  

от 09.04.2014 г. 

Отчет об оценки №4500/18.04.13 /Ц-

220 /Ф-5/441, протяженность 1800 м 

  

14 Сооружение 

автомобильная 

Петуховский район  

с. Новое Ильинское  

2545000 Свид-во о гос. 

регистрации  

Отчет об оценки №4500/18.04.13 /Ц-

220 /Ф-5/442, протяженность 700 м 

  



дорога общего 

пользования 

местного значения 

45:14:011501: 470 

ул. Заречная № 45АА 712555  

от 09.04.2014 г. 

15  дорога общего 

пользования 

местного значения 

45:14:011501:467 

Петуховский район  

с. Новое Ильинское  

ул. Луговая  

396000 Свид-ва о гос. 

регистрации  

№ 45АА 712560 

 от 09.04.2014 г. 

 

Отчет об оценки №4500/18.04.13 /Ц-

220 /Ф-5/445, протяженность 800 м 

  

 

 

 

 

16 Сооружение 

автомобильная 

дорога общего 

пользования 

местного значения 

45:14:011501:468 

Петуховский район  

с. Новое Ильинское  

пер. Широкий  

111000 Свид-во о гос. 

регистрация  

№ 45АА 712559  

от 09.04.2014 г. 

Отчет об оценки №4500/18.04.13 /Ц-

220 /Ф-5/446, протяженность 300 м 

  

17 Сооружение 

автомобильная 

дорога общего 

пользования 

местного значения 

45:14:011501:473 

Петуховский район  

с. Новое Ильинское  

пер. Зеленый 

124000 Свид-во о гос. 

регистрации  

№ 45 АА 712557  

от 09.04.2014 г. 

Отчет об оценки №4500/18.04.13 /Ц-

220 /Ф-5/447, протяженность 250 м 

  

18 Сооружение 

автомобильная 

дорога общего 

пользования 

местного значения 

45:14:011501:466 

Петуховский район  

с. Новое Ильинское  

пер. Тракторный 

111000 Свид-во о гос. 

регистрации  

№ 45АА 712558  

от 09.04.2014 г. 

Отчет об оценки №4500/18.04.13 /Ц-

220 /Ф-5/448, протяженность 300 м 

  

 

(земельные участки) 
 

19 Земельный 

участок 

45:14:011501:51 

Петуховский район  

с. Новое Ильинское  

ул. Школьная, 70 

22480 Государственная 

регистрация 

45:14:011501:51-

45/051/2020-1 от 

24.112020г. 

Площадь 1600 кв.м. 

Для ведения личного подсобного 

хозяйства 

 На земельном 

участке расположен 

жилой дом, 

требующий 

капитального 

ремонта 

20 Земельный 

участок 

45:14:011501:52 

Петуховский район  

с. Новое Ильинское  

ул. Школьная, 68 

14050 Государственная 

регистрация 

45:14:011501:52-

45/051/2021-1 от 

23.04.2021г. 

Площадь 1000 кв.м. 

Для ведения личного подсобного 

хозяйства 

 Приусадебный 

участок с жилым 

домом 

21 Земельный 

участок 

45:14:011501:149 

Петуховский район  

с. Новое Ильинское  

ул. Центральная, 7-2 

8570,50 Государственная 

регистрация 

45:14:011501:149-

45/051/2021-3 от 

09.11.2021г. 

Площадь 610 кв.м. 

Для ведения личного подсобного 

хозяйства 

 Предоставлен  МТУ 

Федерального 

агентства по 

управлению 

государственным 

имуществом в 

Челябинской и 

Курганской областях  



22 Земельный 

участок 

45:14:011501:720 

Курганская область, 

Петуховский район  

с. Новое Ильинское 

263399,20 Собственность  

45:14:011501:720-

45/051/2019-1 от 

23.05.2019г. 

Площадь 13480 кв.м. 

Ритуальная деятельность 

  Общественное 

кладбище 

 

(земельные участки сельскохозяйственного назначения) 
 

23 Земельный 

участок 

45:14:000000:383 

Курганская область, 

Петуховский район, с. 

Новое Ильинское, в 

границах бывшего колхоза 

«Восход», в урочище 

«Пивкино» 

369000 Собственность  

45-45/004-

/003/801/2016-337/2 

от 29.02.2016г. 

Площадь 12300 кв.м.  Отказной участок 

24 Земельный 

участок 

45:14:000000:392 

Курганская область, 

Петуховский район, с. 

Новое Ильинское, в 

границах бывшего колхоза 

«Восход», в урочище 

«Пивкино» 

369000 Собственность 

45:14:000000:392-

45/004/2017-4 от 

12.10.2017г. 

Площадь 123000 кв.м.  Отказной участок 

25 Земельный 

участок 

45:14:000000:394 

Курганская область, 

Петуховский район, с. 

Новое Ильинское, в 

границах бывшего колхоза 

«Восход», в урочище 

«Пивкино» 

369000 Собственность 

45:14:000000:394-

45/004/2017-4 от 

12.10.2017г. 

Площадь 123000 кв.м.  Отказной участок 

26 Земельный 

участок 

45:14:010501:185 

Курганская область, 

Петуховский район, с. 

Новое Ильинское, в 

границах бывшего колхоза 

«Восход», в урочище 

«Пивкино» 

797040 Собственность  

45-45/004-

45/226/001/2016-

561/2 от 

05.07.2016г. 

Площадь 246000 кв.м.  Отказной участок 

27 Земельный 

участок 

45:14:010501:225 

Курганская область, 

Петуховский район, с. 

Новое Ильинское, в 

границах бывшего колхоза 

«Восход», в урочище «У 

елки», Васенькино болото 

518400 Собственность 

45:14:010501:225-

45/054/2019-4 от 

17.06.2019г. 

Площадь 160000 кв.м.  Отказной участок 

28 Земельный 

участок 

45:14:010501:229 

Курганская область, 

Петуховский район, с. 

Новое Ильинское, в 

границах бывшего колхоза 

«Восход», в урочище «У 

елки», «Усманова ляга» 

356400 Собственность 

 45-45/004-

45/003/801/2016-

257/2 от 

15.02.2016г.   

Площадь 110000 кв.м. Договор № 1 

аренды земельного 

участка из земель 

сельскохозяйственн

ого назначения от 

05.07.2019г. 

Отказной участок 

29 Земельный 

участок 

45:14:010501:230 

Курганская область, 

Петуховский район, с. 

Новое Ильинское, в 

границах бывшего колхоза 

«Восход», в урочище «У 

елки», «Усманова ляга» 

356400 Собственность  

45-45/004-

45/003/801/2016-

257/2 от 

15.02.2016г. 

Площадь 110000 кв.м. Договор № 1 

аренды земельного 

участка из земель 

сельскохозяйственн

ого назначения от 

05.07.2019г. 

Отказной участок 



30 Земельный 

участок 

45:14:010501:231 

Курганская область, 

Петуховский район, с. 

Новое Ильинское, в 

границах бывшего колхоза 

«Восход», в урочище «У 

елки», «Усманова ляга» 

356400 Собственность  

45-45/004-

45/003/801/2016-

254/3 от 

15.02.2016г. 

Площадь 110000 кв.м. Договор № 1 

аренды земельного 

участка из земель 

сельскохозяйственн

ого назначения от 

05.07.2019г. 

Отказной участок 

31 Земельный 

участок 

45:14:010501:232 

Курганская область, 

Петуховский район, с. 

Новое Ильинское, в 

границах бывшего колхоза 

«Восход», в урочище «У 

елки», «Усманова ляга» 

356400 Собственность  

45-45/004-

45/003/801/2016-

258/2 от 

15.02.2016г. 

Площадь 110000 кв.м. Договор № 1 

аренды земельного 

участка из земель 

сельскохозяйственн

ого назначения от 

05.07.2019г. 

Отказной участок 

32 Земельный 

участок 

45:14:010501:297 

Курганская область, 

Петуховский район, с. 

Новое Ильинское, в 

границах бывшего колхоза 

«Восход», в урочище 

«Казаки», болото 

«Антоново» 

518400 Собственность  

45-45/004-

45/226/001/2016-

526/2 от 

27.06.2016г. 

Площадь 160000 кв.м.  Отказной участок 

33 Земельный 

участок 

45:14:010501:304 

Курганская область, 

Петуховский район, с. 

Новое Ильинское, в 

границах бывшего колхоза 

«Восход», в урочище 

«Казаки», болото 

«Антоново» 

518400 Собственность  

45-45/004-

45/226/001/2016-

103/2 от 

30.03.2016г. 

Площадь 160000 кв.м.  Отказной участок 

34 Земельный 

участок 

45:14:010501:305 

Курганская область, 

Петуховский район, с. 

Новое Ильинское, в 

границах бывшего колхоза 

«Восход», в урочище 

«Казаки», болото 

«Антоново» 

518400 Собственность  

45-45/004-

45/226/001/2016-

104/2 от 

30.03.2016г. 

Площадь 160000 кв.м.  Отказной участок 

35 Земельный 

участок 

45:14:010501:538 

Курганская область, 

Петуховский район, с. 

Новое Ильинское, в 

границах бывшего колхоза 

«Восход», в урочище «У 

елки», «Усманова ляга» 

1555200 Собственность  

45:14:010501:538-

45/051/2018-1 от 

28.12.2018г. 

Площадь 480000 кв.м. Договор № 1 

аренды земельного 

участка из земель 

сельскохозяйственн

ого назначения от 

05.07.2019г. 

Сформирован из 

числа 

невостребованных 

земель 

36 Земельный 

участок 

45:14:010501:551 

Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Новоильинское» 

518400 Собственность  

45:14:010501:551-

45/051/2020-1 от 

27.07.2020г. 

Площадь 160000 кв.м.  Отказной участок 

37 Земельный 

участок 

45:14:011601:135 

Курганская область, 

Петуховский район, с. 

Новое Ильинское, в 

границах бывшего колхоза 

«Восход» 

516150 Собственность  

45:14:011601:135-

45/060/2018-2 от 

06.11.2018г. 

Площадь 155000 кв.м.  Отказной участок 

38 Земельный Курганская область, 162000 Собственность  Площадь 50000 кв.м.  Отказной участок 



участок 

45:14:010501:260 

Петуховский район, с. 

Новое Ильинское, в 

границах бывшего колхоза 

«Восход», в урочище 

«Елка» 

45:14:010501:260-

45/051/2021-2 от 

15.03.2021г. 

39 Земельный 

участок 

45:14:010501:261 

Курганская область, 

Петуховский район, с. 

Новое Ильинское, в 

границах бывшего колхоза 

«Восход», в урочище 

«Елка» 

51985,80 Собственность  

45:14:010501:261 -

45/051/2021-2 от 

11.03.2021г. 

Площадь 16045 кв.м.  Отказной участок 

40 Земельный 

участок 

45:14:010501:267 

Курганская область, 

Петуховский район, с. 

Новое Ильинское, в 

границах бывшего колхоза 

«Восход», в урочище 

«Елка» 

32400 Собственность  

45:14:010501:267 -

45/051/2021-2 от 

15.03.2021г. 

Площадь 10000 кв.м.  Отказной участок 

41 Земельный 

участок 

45:14:010501:269 

Курганская область, 

Петуховский район, с. 

Новое Ильинское, в 

границах бывшего колхоза 

«Восход», в урочище 

«Елка» 

162000 Собственность  

45:14:010501:269 -

45/051/2021-2 от 

12.03.2021г. 

Площадь 50000 кв.м.  Отказной участок 

 

(земельные доли сельскохозяйственного назначения) 
 

42 45:14:000000:21 Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Новоильинское» 

518400 Собственность  

45-45/004-

45/226/001/2016-562/2 от 

05.07.2016г. 

Общая долевая собственность, 

доля в праве 160000 кв.м 

 Доля отказная 

43 45:14:000000:21 Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Новоильинское» 

518400 Собственность  

45-45/004-

45/003/801/2016-570/3 от 

05.04.2016г. 

Общая долевая собственность, 

доля в праве 160000 кв.м 

 Доля отказная 

44 45:14:000000:21 Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Новоильинское» 

518400 Собственность  

45-45/004-

45/003/801/2016-287/2 от 

18.03.2016г. 

Общая долевая собственность, 

доля в праве 160000 кв.м  

 Доля отказная 

45 45:14:000000:21 Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Новоильинское» 

631800 Собственность  

45-45/004-

45/009/004/2015-147/3 от 

28.08.2015г. 

Общая долевая собственность, 

доля в праве 195000 кв.м 

 Доля отказная 

46 45:14:000000:21 Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Новоильинское» 

518400 Собственность  

45-45/004-

45/009/004/2015-1/3 от 

13.08.2015г. 

Общая долевая собственность, 

доля в праве 160000 кв.м 

 Доля отказная 

47 45:14:000000:21 Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Новоильинское» 

518400 Собственность  

45-45/004-

45/009/003/2015-999/2 от 

Общая долевая собственность, 

доля в праве 160000 кв.м 

 Доля отказная 



13.08.2015г. 

48 45:14:000000:21 Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Новоильинское» 

518400 Собственность  

45-45/004-

45/009/003/2015-744/3 от 

24.07.2015г. 

Общая долевая собственность, 

доля в праве 160000 кв.м 

 Доля отказная 

49 45:14:000000:21 Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Новоильинское» 

259200 Собственность  

45-45/004-

45/009/003/2015-491/2 от 

09.07.2015г. 

Общая долевая собственность, 

доля в праве 1/2 от 16 га, 

80000 кв.м 

 Доля отказная 

50 45:14:000000:21 Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Новоильинское» 

259200 Собственность  

45-45/004-

45/009/003/2015-488/2 от 

09.07.2015г. 

Общая долевая собственность, 

доля в праве 1/2 от 16 га, 

80000 кв.м 

 Доля отказная 

51 45:14:000000:21 Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Новоильинское» 

518400 Собственность  

45-45-04/307/2014-596 от 

07.07.2014г. 

Общая долевая собственность, 

доля в праве 160000 кв.м 

 По решению суда из 

числа 

невостребованных 

52 45:14:000000:21 Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Новоильинское» 

518400 Собственность  

45-45-04/307/2014-595 от 

07.07.2014г. 

Общая долевая собственность, 

доля в праве 160000 кв.м 

 По решению суда из 

числа 

невостребованных 

53 45:14:000000:21 Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Новоильинское» 

518400 Собственность  

45-45-04/307/2014-594 от 

07.07.2014г. 

Общая долевая собственность, 

доля в праве 160000 кв.м 

 По решению суда из 

числа 

невостребованных 

54 45:14:000000:21 Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Новоильинское» 

518400 Собственность  

45-45-04/307/2014-593 от 

07.07.2014г. 

Общая долевая собственность, 

доля в праве 160000 кв.м 

 По решению суда из 

числа 

невостребованных 

55 45:14:000000:21 Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Новоильинское» 

518400 Собственность  

45-45-04/307/2014-592 от 

07.07.2014г. 

Общая долевая собственность, 

доля в праве160000 кв.м  

 По решению суда из 

числа 

невостребованных 

56 45:14:000000:21 Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Новоильинское» 

518400 Собственность  

45-45-04/307/2014-591 от 

07.07.2014г. 

Общая долевая собственность, 

доля в праве 160000 кв.м  

 По решению суда из 

числа 

невостребованных 

57 45:14:000000:21 Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Новоильинское» 

518400 Собственность  

45-45-04/307/2014-590 от 

07.07.2014г. 

Общая долевая собственность, 

доля в праве 160000 кв.м 

 По решению суда из 

числа 

невостребованных 

58 45:14:000000:21 Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Новоильинское» 

518400 Собственность  

45-45-04/307/2014-589 от 

07.07.2014г. 

Общая долевая собственность, 

доля в праве 160000 кв.м 

 По решению суда из 

числа 

невостребованных 

59 45:14:000000:21 Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Новоильинское» 

518400 Собственность  

45-45-04/307/2014-588 от 

07.07.2014г. 

Общая долевая собственность, 

доля в праве 160000 кв.м  

 По решению суда из 

числа 

невостребованных 

60 45:14:000000:21 Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Новоильинское» 

518400 Собственность  

45-45-04/307/2014-587 от 

07.07.2014г. 

Общая долевая собственность, 

доля в праве 160000 кв.м 

 По решению суда из 

числа 

невостребованных 

61 45:14:000000:21 Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Новоильинское» 

518400 Собственность  

45-45-04/307/2014-586 от 

07.07.2014г. 

Общая долевая собственность, 

доля в праве 160000 кв.м 

 По решению суда из 

числа 

невостребованных 

62 45:14:000000:21 Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Новоильинское» 

518400 Собственность  

45-45-04/307/2014-585 от 

07.07.2014г. 

Общая долевая собственность, 

доля в праве 160000 кв.м 

 По решению суда из 

числа 

невостребованных 



63 45:14:000000:21 Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Новоильинское» 

518400 Собственность  

45-45-04/307/2014-584 от 

07.07.2014г. 

Общая долевая собственность, 

доля в праве 160000 кв.м  

 По решению суда из 

числа 

невостребованных 

64 45:14:000000:21 Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Новоильинское» 

518400 Собственность  

45-45-04/307/2014-583 от 

07.07.2014г. 

Общая долевая собственность, 

доля в праве 160000 кв.м 

 По решению суда из 

числа 

невостребованных 

65 45:14:000000:21 Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Новоильинское» 

518400 Собственность  

45-45-04/307/2014-582 от 

07.07.2014г. 

Общая долевая собственность, 

доля в праве 160000 кв.м 

 По решению суда из 

числа 

невостребованных 

66 45:14:000000:21 Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Новоильинское» 

518400 Собственность  

45-45-04/307/2014-581 от 

07.07.2014г. 

Общая долевая собственность, 

доля в праве 160000 кв.м 

 По решению суда из 

числа 

невостребованных 

67 45:14:000000:21 Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Новоильинское» 

518400 Собственность  

45-45-04/307/2014-580 от 

07.07.2014г. 

Общая долевая собственность, 

доля в праве 160000 кв.м 

 По решению суда из 

числа 

невостребованных 

 
Раздел 2: Муниципальное движимое и иное имущество, не относящееся к недвижимым и движимым вещам  

1. Движимое имущество: 

№ 

п/п 

Наименование движимого имущества Сведения о 

балансовой 

стоимости 

движимого 

имущества и 

начисленной 

амортизации 

(износе) 

Даты 

возникновения и 

прекращения 

права 

муниципальной 

собственности на 

движимое 

имущество 

Сведения о правообладателе 

муниципального движимого 

имущества 

Сведения об установленных в 

отношении муниципального 

движимого имущества 

ограничениях (обременениях) с 

указанием основания и даты их 

возникновения и прекращения 

1 Знак 1.23 (пленка тип Б.В.)  1.101.34.90 8014,49  МО Новоильинский сельсовет  

2. Знак 1.23 (пленка тип Б.В.)  1.101.34.91 8014,49  МО Новоильинский сельсовет  

3. Монитор «AKER»  1.101.34.16 6413,08  МО Новоильинский сельсовет  

4. Ноутбук НЗ 15-q000SP  1.101.34.45 15270,00  МО Новоильинский сельсовет  

5. Площадки спортивные для спортивных игр на открытом воздухе  1.101.36 278300,00  МО Новоильинский сельсовет  

6 Детский игровой комплекс  2.101.36 29350000  МО Новоильинский сельсовет  

  

 
 


